２０１８年（平成３０年）９月１３日
各 位

空知中学校卓球強化委員会
会 長  富 田 忠 章
南空知  谷 本 恭 教
北空知  早 坂 義 弘

空知中学校卓球講習会のご案内

標記の件につきまして、下記の要領により実施いたします。よろしくお願い致します。

記

１．主  催   空知中学校卓球強化委員会
２．日  時   ２０１８年１０月２１日（日）９：３０～１６：００
３．場  所   岩見沢市光陵中学校 体育館 （岩見沢市春日町１丁目）
４．講  師   沼 亮太朗 氏（日本卓球株式会社）
５．対  象   空知管内の中学１・２年生
６．参 加 料   参加生徒 １人１００円 （講師謝礼、ボール代 等）
７．申し込み

１０月９日（火）必着 ＦＡＸ可
８．日  程
 9：00  9：30            12：00  13：00      15：30  16：00

受付 開講式 講習① 昼食 講習② 閉講式

９．その他
 １）生徒はユニフォーム、短パン、ゼッケンを着用することとします。
 ２）講習会後、１８：００頃から指導者を対象とした懇親会を岩見沢市内で開きます。

空知中学校卓球強化委員会
〒073-0103 砂川市空知太東３条１丁目５番１号

砂川市立石山中学校 内
早坂 義弘

ＴＥＬ ０１２５－５３－３２４８
ＦＡＸ ０１２５－５３－２２７９

ＦＡＸ送信票

砂川市立石山中学校  早 坂  義 弘 行

ＦＡＸ ０１２５－５３－２２７９

空知中学校卓球講習会 参加申込書
学校名・団体名

申込責任者

番号 講習会参加指導者氏名

１

２

３

※卓球指導の中で疑問に思っていること、講習会で取り上げてほしいことをお書きください。

講習会参加選手数

男子 女子
１年生

２年生

小計

合計

番号 懇親会参加指導者氏名

１

２